

## PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 86475509

Data publicarii 29.08.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 8.081,81 RON - 8.081,81 RON

Descriere: ACE 4L BUC 8 19,24 153,95 SERVETELE EL CAPITAN 30\*30 1STR 100/SET SET 2 3,78 7,55  
DETERGENT PLUS 2.7KG BUC 50 18,40 920,00 DETERGENT VASE THOMAS MAISTER 1L BUC  
120 4,96 594,96 SAVEX DETERGENT 10KG COLOR BUC 7 78,55 549,83 DETERGENT PARDOSELI  
THOMAS MAISTER 5L SVIZ BUC 12 15,88 190,58 DOMESTOS 750ML BUC 40 7,48 299,16 EFEKT  
DETARTRANT 1L BUC 30 9,16 274,79 REZERVA MOP 250GR BUC 70 3,45 241,50 SACI MENAJ  
35L 50/ROLA SP 5139 BUC 100 3,36 336,13 SACI MENAJ 35L 50/ROLA GALBEN SWEET BUC 50  
4,12 205,88 SACI MENAJ 60L 10/ROLA LDPE BUC 10 3,28 32,77 SACI MENAJ 160L LDPE  
ULTRAREZISTENT ANA BUC 70 9,16 641,18 CLIN PISTOL 500ML BUC 40 10,21 408,40  
CEARCEAF LUCART 80M\*60CM BUC 32 34,37 1.099,83 LAVETE UNIVERSALE ACORD 3/SET SET  
120 2,44 292,44 BREF DUO ACTIV APARAT 50ML BUC 16 6,64 106,22 SANO ODORIZANT WC  
BAZIN 150GR BUC 9 15,04 135,38 WELL DONE DEGRESANT ARAGAZ 750ML BUC 5 13,36  
66,80 SANO ANTIKALK CALCAR&RUGINA 750ML POMPA ALB BUC 12 16,72 200,67 CIF 500ML  
BUC 16 7,48 119,66 SERVETELE HORECA 33X33 2STR ALB 100/SET BUC 3 6,64 19,92 SAPUN  
LICHID MARA POMP.1LITR BUC 120 4,12 494,11 MATURA FIR SCURT BICOLOR BUC 20 7,48  
149,59 MR MUSCLE GEL HIDR.1L BUC 10 18,40 184,04 PRONTO SPRAY MULTI SUPRAFETE  
400ML ORIGINAL BUC 2 15,04 30,08 PERIE UNGHII MD.4 CU MANER BUC 16 2,44 38,99 BINGO  
PRAF DE CURATAT 500G BUC 10 3,78 37,82 BURETE SPIRALAT INOX 4408 BUC 30 2,52 75,63  
SACI MENAJ PERICOL BIOLOGIC 60L 10/SET GALBEN SET 30 5,80 173,95